UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

       XÃ HÀ TÂN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ - UBND                               Hà  Tân, ngày      tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

    Thành lập Tổ công tác liên ngành thực hiện rà soát, chuẩn hóa

   mã số thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính phủ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ

chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn Cứ Công văn 1195/ UBND - CCT ngày 11/4/2024 của UBND

huyện Hà Trung về việc rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân

phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính phủ;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính - Xây dựng, Nông nghiệp

và Môi trường xã Hà Tân.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập tổ công tác liên ngành thực hiện rà soát, chuẩn hóa

mã số thuế cá nhân phục vụ triển khai Đề án 06 của Chính phủ trên địa bàn xã

Hà Tân gồm các ông, bà có tên sau:
1. Bà: Đoàn Thị Hương Chủ tịch UBND     Tổ trưởng

2. Ông: Nguyễn Văn Long CB CCT KVTX Bỉm Sơn-Hà Trung Tổ phó

3. Ông: Nguyễn Văn Trình  PCT UBND xã                                   Tổ phó

4. Bà: Lê Thị Thơm CB CCT KVTX Bỉm Sơn-Hà Trung Thành viên

5. Ông: Đỗ Văn Việt Trưởng Công an xã                            Thành viên

6. Ông Vũ Văn Hướng CC ĐC - XD & MT     Thành viên

7. Bà: Vũ Thị Việt CC ĐC - NN - XD&MT     Thành viên

8. Bà: Nguyễn Thị Lan CC Tài chính - KT     Thành viên

9. Các ông, (bà)Trưởng thôn các thôn     Thành viên

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ:
        - Thực hiện thu thập thông tin người nộp thuế sử dụng đất phi nông nghiệp

và cá nhân kinh doanh còn phải rà soát trên địa bàn để cập nhật, làm sạch cơ sở

dữ liệu quản lý thuế và đồng bộ với cơ sở giữ liệu quốc gia về dân cư, đảm bảo

hoàn thành công tác rà soát, chuẩn hóa dữ liệu mã số thuế cá nhân trước ngày

30/6/2024.

         - Tổ chức tuyên truyền, hướng dẫn người nộp thuế về tầm quan trọng trong

việc sử dụng mã số định danh cá nhân thay cho mã số thuế theo quy định taị

Luật Quản lý thuế để người nộp thuế cung cấp, nộp hồ sơ thay đổi thông tin

đăng ký thuế theo quy định. Phổ biến nội dung về chuẩn hóa dữ liệu mã số

thuế cá nhân trên hệ thống đài phát thanh và trên trang thông tin điện tử của xã

để các tổ chức, cá nhân biết thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức ĐC- XD NN&MT, Công

chức Tài chính- Kế toán và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- TTr Đảng ủy, TTr HĐND xã (để B/c);

- Lưu: VT, ĐC-XD NN&MT.

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                 CHỦ TỊCH

              Đoàn Thị Hương

		huongdt.hatrung@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-21T17:45:21+0700

		2024-04-22T07:04:05+0700

		2024-04-22T07:04:05+0700

		2024-04-22T07:04:46+0700